
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het advies van de commissie Ruimte d.d. 8 juni 2009;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 april 2009;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

besluit:

1. het ‘Actualiseringsprogramma bestemmingsplannen gemeente Cuijk 2009-2010’ vast te 
stellen, zulks overeenkomstig het aan dit besluit gehechte en als zodanig gewaarmerkte 
exemplaar;

2. het vastgestelde programma jaarlijks te evalueren en te actualiseren.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 29 juni 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


